
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РО ЗП О РЯДЖ ЕН Н Я

ЗО червня 2021 року м. Вовчанськ № 246

Про нагородження працівників 
Вовчанської державної податкової інспекції 
Головного управління ДПС у Харківській області 
з нагоди Дня податківця України

З метою належного відзначення Дня податківця України та 30-річчя створення 
Податкової служби України, враховуючи клопотання Головного управління ДПС у 
Харківській області від 30.06.2021 р. № 16315/5/20-40-11-21, беручи до уваги рішення 
VIII сесії Вовчанської міської ради VIII скликання від 15.03.2021 р. №24-УІІІ «Про 
затвердження Положення про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської 
міської ради», керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою Вовчанської міської ради за сумлінне виконання 
службових обов’язків, високий професіоналізм, 30-річчя створення Податкової 
служби України та з нагоди професійного свята Дня податківця України:

1.1 КОВАЛЬЧУК Аллу Анатоліївну, державного інспектора Вовчанської 
державної податкової інспекції Головного управління ДПС у Харківській області;

1.2 МАЛЮКІНУ Марину Михайлівну, начальника Вовчанської державної 
податкової інспекції Головного управління ДПС у Харківській області.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Л. КАТАСОНОВА) забезпечити 
виділення коштів на покриття витрат, пов’язаних з нагородженням.

Міськ Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


